2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2023 года № 43-422

г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 29 июля 2010 года № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля      2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Саратовской городской Думы                от 29 июля 2010 года  № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества    в аренду и безвозмездное пользование» (с изменениями             от 21 февраля 2012 года № 11-139, 19 июля 2012 года № 16-200, 28 марта 2013 года № 23-275, 21 апреля 2017 года № 15-128, 24 октября 2019 года      № 57-434), заменив в преамбуле слова «приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов   в форме конкурса» словами «приказа Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав                    в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской

городской Думы                                                                        С.А. Овсянников

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                     Л.М.  Мокроусова